
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it - PEO: usp.ba@istruzione.it 

Telefono: 0805477111 Sito internet: www.uspbari.it Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

 
BARI, data in protocollo 

GPS II FASCIA SCUOLA SECONDARIA DI I e II GRADO –  

C.d.C ADMM – A015 – A018 – A019 – A045 – A050 – ADSS – B006 
VARIAZIONE ASSEGNAZIONE INCARICO A TEMPO DETERMINATO 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO il provvedimento AOOUSPBA 29523 del 25.10.2021, contenente l’assegnazione 

della sede per gli aspiranti rientranti nel quinto turno di nomina per incarichi a tempo 

determinato, pubblicato sul sito istituzionale dell’ufficio con valore di notifica ad ogni 

effetto di legge  
VISTE le comunicazioni pervenute dalle Istituzioni Scolastiche relative alle reali  

disponibilità dei posti 

VISTE le preferenze espresse dai candidati interessati  

CONSIDERATO che per un mero errore materiale, la docente Santomauro Maria Michela 

pur essendo stata già soddisfatta nel I turno di nomina per incarichi a tempo determinato, 

ha erroneamente partecipato al V turno di nomina; 

 

DISPONE 

le seguenti variazioni relative alla proposta di incarico a tempo determinato per l’a.s. 

2021/2022: 

CDC Graduatoria Pos. Punteggio Codice scuola 
Denominazione 

scuola 

Tipo 

contratto 

Cognome 

aspirante 

Nome 

aspirante 
NOTE 

ADMM 
GPS Fascia 

2 
2611 39    MENNEA RAFFAELLA REVOCA 

ADMM 
GPS Fascia 

2 
1979 46 BAMM86401Q 

MONS DI 

DONNA 

SPEZZONE 

– 9 ORE 
MATERA 

PAOLA 

FRANCESCA 
Completamento 

A015 
GPS Fascia 

2 
277 36 BAIS046009 

IISS “N. 

GARRONE” 

Barletta 

COI – 

30/6 
BINETTI 

LUCIANA 

AZZURRA 

SERENA 

Integrazione 

A018 
GPS Fascia 

2 
421 41,5 BAPC18000X 

LICEO 

"CARMINE 

SYLOS" 

COE 

Diverso 

comune 

31/8 

BARBARO FRANCESCA 

Revoca per 

Rettifica 

Punteggio 

A018 
GPS Fascia 

2 
392 43 BAPC18000X 

LICEO 

"CARMINE 

SYLOS" 

COE 

Diverso 

comune 

31/8 

DI PINTO ROSALBA Integrazione 

A019 
GPS Fascia 

2 
201 41 BAIS046009 

IISS “N. 

GARRONE” 

Barletta 

SPEZZONE 

– 10 ORE 
ARANCIO GIUSEPPE Integrazione 

A045 
GPS Fascia 

2 
215 41 BAIS046009 

IISS “N. 

GARRONE” 

Barletta 

COI – 

31/8 
GALANTE LUCIANO Integrazione 

A045 
GPS Fascia 

2 
219 41 BARH04000D 

IPSSEOA 

Molfetta 

COE 

Stesso 

Comune – 

BRIGIDO DANIELE Integrazione 

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
http://www.uspbari.it/


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it - PEO: usp.ba@istruzione.it 

Telefono: 0805477111 Sito internet: www.uspbari.it Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

31/8 

A050 
GPS Fascia 

2 
627 37 BAPS030005 

LICEO 

"LEONARDO 

DA VINCI" 

COI – 

31/8 
LATTANZIO 

MARIA 

GIUSEPPINA 
Integrazione 

A050 
GPS Fascia 

2 
635 37 BAPS11000R 

LICEO 

SCIENTIFICO 

"VALDEMARO 

VECCHI" 

COI – 

31/8 
LAMANNA ADRIANA Integrazione 

A050 
GPS Fascia 

2 
651 36 BAIS02800Q 

I.I.S.S "L. DA 

VINCI - E. 

MAJORANA" 

SPEZZONE 

– 9 ORE 
FIORIELLO 

MARIA 

GRAZIA 
Integrazione 

ADSS 

GPS Incr. 

ADSS Fascia 

2 
3367 45 BAIS02900G 

I.I.S.S. 
"TOMMASO 

FIORE" 
 

COI – 

30/06 
CARDASCIO RAFFAELE Rettifica 

ADSS 

GPS Incr. 

ADSS Fascia 

2 
3543 43 BAIS02900G 

I.I.S.S. 
"TOMMASO 

FIORE" 
 

SPEZZONE 

– 9 ORE 
RISOLA MARIKA Rettifica 

ADSS 

GPS Incr. 

ADSS Fascia 

2 
3591 42,5 

 
BAIS068006 

 

I.I.S.S. "I. ALPI 
- E. 

MONTALE" 
 

SPEZZONE 

– 9 ORE 
CARRIERO MARIA Rettifica 

ADSS 

GPS Incr. 

ADSS Fascia 

2 
3600 42,5 BAIS071002 

I.I.S.S. 
"PERTINI - 

ANELLI" 
 

SPEZZONE 

– 9 ORE 
PALERMO 

LORELLA 

SAMANDA 

 

Rettifica 

ADSS 

GPS Incr. 

ADSS Fascia 

2 

 

3604 42,5 BATD04000G 

ISTITUTO 
TECNICO 

"GAETANO 
SALVEMINI" 

 

COI – 

30/06 
DEPERGOLA VALENTINA Rettifica 

ADSS 

GPS Incr. 

ADSS Fascia 

2 

3611 42,5 BASL06000T 
LICEO "DE 

NITTIS-
PASCALI" 

COI – 

30/06 
LAMORGESE GIUSEPPE Rettifica 

ADSS 

GPS Incr. 

ADSS Fascia 

2 

3615 42,5 BAPC18000X 
LICEO 

“CARMINE 
SYLOS” 

COI – 

30/06 
BUQUICCHIO FILIPPO 

 

Rettifica 

ADSS 

GPS Incr. 

ADSS Fascia 

2 
3626 42,5 BATD13000T 

ISTITUTO 
TECNICO 

ECONOMICO 
"LENOCI" 

COI – 

30/06 
GRITTANI MARIANNA 

 

Integrazione 

ADSS 

GPS Incr. 

ADSS Fascia 

2 

3653 42 BAPS270009 
LICEI 

“CARTESIO”  
 

SPEZZONE 

– 9 ORE 
PICCIARIELLO NICOLETTA 

 

 

Integrazione 

ADSS 

GPS Incr. 

ADSS Fascia 

2 
3669 42 BARI130007 

I.P. 
“SANTARELLA 

– DE LILLA” 
 

SPEZZONE 

– 13 ORE 
CAMPOBASSO TERESA 

 

 

Integrazione 

ADSS 

GPS Incr. 

ADSS Fascia 

2 

3670 42 BASL06000T 

LICEO "DE 

NITTIS-

PASCALI" 

SPEZZONE 

– 9 ORE 
GIACOBELLI MANUELA 

 

Integrazione 

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
http://www.uspbari.it/


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it - PEO: usp.ba@istruzione.it 

Telefono: 0805477111 Sito internet: www.uspbari.it Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

ADSS 

GPS Incr. 

ADSS Fascia 

2 
3719 41,5 BAIS046009 

IISS “N. 

GARRONE” 

COI – 

30/06 
SANTOMAURO 

MARIA 

MICHELA 

 

REVOCA 

ADSS 

GPS Incr. 

ADSS Fascia 

2 

 

 

3712 41,5 BAIS046009 
IISS “N. 

GARRONE” 

COI – 

30/06 
BARBARO FRANCESCA 

 

Rettifica 

ADSS 

GPS Incr. 

ADSS Fascia 

2 

3715 41,5 BARI05000G 
IPSIA 

“ARCHIMEDE” 

COI – 

30/06 
CARPENTIERI PORZIA 

 

Rettifica 

ADSS 

GPS Incr. 

ADSS Fascia 

2 

3729 41,5 BARI05000G 
IPSIA 

“ARCHIMEDE” 

COI – 

30/06 
SAVINO ANTONIA 

 

Integrazione 

ADSS 

GPS Incr. 

ADSS Fascia 

2 

3730 41,5 BARI05000G 
IPSIA 

“ARCHIMEDE” 

COI – 

30/06 
LIOTINE 

VICTOR 

ALEJANDRO 

 

Integrazione 

B006 
GPS Fascia 

2 
16 20 BAIS03600P 

 
I.I.S.S. 

"SERGIO 
COSMAI" 

 

SPEZZONE 

– 10 ORE 
RIONDINELLI ALFONSO Integrazione 

 

Il presente provvedimento è pubblicato, con valore di notifica a tutti gli effetti di 

legge, sul sito web dell’Ufficio (www.uspbari.it). 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

GIUSEPPINA LOTITO 
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 della L. n. 39/1993 

 

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
http://www.uspbari.it/

		2021-10-25T17:57:29+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2021-10-25T21:50:18+0200
	protocollo




